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 Врз основа на  член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на  
РМ” бр. 55/04),  а во врска со член 50, став 1, т. 3 и член 62, став 1, 4 и 5,  од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02),    како и 
член 75 и 76 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06),Градоначалникот на Општината  Карпош, донесе 
 

 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за објавување  на решенијата за избор на Претседател 

и членови на постојните комисии на Советот на 
Општина Карпош 

 
 
 
 
 

1. - Се објавуваат решенијата   за избор на Претседател и членови на 
Постојните комисии на Советот на Општината Карпош  (9 решенија) донесени   
на Третата седница на Советот на Општина Карпош , одржана на 25 јуни 2009  
година. 
 
 2.- Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  
во  “Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
 
Број  08-2063/1 
26.06.2009  година 
С к о п ј е 
 
 
       ГРАДОНАЧАЛНИК  
                   НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
             Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
           1.- 



 
 
 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 9 и 
член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “з”  и чл. 132  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за прописи на 

Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за прописи на 
Советот на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:           Трифун Трифуновски 
 
 - за членови:         1. Борис Аговски   
            2.Панче Стојановски  
            3. Душан Велкоски  
            4. Ранко Петровиќ 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-2 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-1 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
            2.- 



  
 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 4 и 
член 40 и  41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “г”  и чл. 127  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за  

урбанистичко  планирање  на Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за урбанистичко 
планирање на Советот на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Роберто Тошевски 
 
 - за членови:         1. Дарко Илиевски   
            2. Александар Паталовски  
            3. Роберт Живадиновиќ  
            4. Ранко Петровиќ 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-3 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
Број  07-1979/1-2 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
 
                 3.- 
 



 
 
 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 2 и 
член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “б”  и чл. 125  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за  

финансирање и локален економски развој на 
Советот на Општина Карпош 

 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за финансирање и 
локален економски развој  на Советот на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Роберт Јанковски 
 
 - за членови:         1. Дарко Илиевски   
            2. Роберто Тошевски  
            3. Оливер Зафировски  
            4. Ранко Петровиќ 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-4 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
Број  07-1979/1-3 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
               4.- 
  



 
 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 6 и 
член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “ѓ”  и чл. 129  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за јавни дејности 

(образование, социјална и детска заштита) на 
Советот на Општина Карпош 

 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за јавни дејности 
(образование, социјална и детска заштита) на Советот на Општината Карпош,   
се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Душан Велкоски 
 
 - за членови:         1. Цветанка Мишева   
            2. Анета Марковска-Илиевска 
            3. Горан Михајлов  
            4. Аце Миноски 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-5 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-4 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
             5.- 
 



 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 5 и 
член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “д” и чл. 128  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за  

комунални  работи и сообраќај  на Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за комунални работи 
и сообраќај на Советот на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Панче Стојановски 
 
 - за членови:         1. Давор Грче   
            2. Роберто Тошевски  
            3. Данило Цветковски  
            4. Аце Миноски  
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-10 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-5 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
 
             6.- 
 



 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 3 и 
член  40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “в”  и чл. 126  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за заштита на животната 

средина и природата на Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за заштита на 
животната средина и природата на Советот на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Радмила Ристовска 
 
 - за членови:         1. Габриела Маџовска 
            2. Роберт Живадиновиќ  
            3. Цветанка Мишевска  
            4. Мирјана Поповска 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-6 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-6 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
               7.- 
  



 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 8 и 
член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “ж” и чл. 131  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за спорт  

на Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за спорт на Советот 
на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Давор Грче 
 
 - за членови:         1. Емил Угриновски   
            2. Оливер Зафировски  
            3. Данило Цветковски  
            4.  Аце Миноски 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-7 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-7 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
 
 
               8.- 



 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа 7 и 
член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “е” и чл. 130  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за култура  

на Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за култура на 
Советот на Општината Карпош,   се избираат:  
 
 
 - за претседател:            Горан Михајлов 
 
 - за членови:         1. Биљана Костова   
            2. Душан Велкоски  
            3. Анка Спасовска  
            4.  Ранко Петровиќ 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-8 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-8 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
 
 
                        9.- 



 
 Врз основа начлен 6, од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” 
бр. 55/04), а во врска со член 32,  став 2, 3 и 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), како и  член 39, став 1, алинеа10 
и член 40 и 41 од Статутот на Општината Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” бр. 01/06) и член  123,  став 1, точка “ѕ”  и чл. 133  од Деловникот на 
Советот на Општината Карпош, (“Службен гласник на Општина Карпош”, бр. 
3/06), Советот на Општината Карпош на Третата седница, одржана на 25-ти јуни  
2009 година, донесе 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за избор на Претседател и членови на Комисијата за негување 

и чување на традициите на Македонскиот народ и Македонската 
држава и заштита на историските споменици и спомен обележја  

на Советот на Општина Карпош 
 
 
 1. - За Претседател  и четири  членови на Комисијата за негување и 
чување на традициите на Македонскиот народ и Македонската држава и заштита 
на историските споменици и спомен обележја на Советот на Општината Карпош,   
се избираат:  
 
 - за претседател:             Мирјана Поповска 
 
 - за членови:         1.  Душан Велковски   
            2.  Анета Марковска-Илиевска  
            3.  Горан Михајлов  
            4.  Борис Аговски 
 
 2. -  Со влегувањето во сила на ова Решение престанува да важи 
Решението бр. 07-1707/5-9 од 05.04.2006 година  (“Службен гласник на Општина 
Карпош бр. 4/06).  
 
 3. - Ова Решение влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош”.  
 
 
Број  07-1979/1-9 
25.06.2009 година 
С к о п ј е 
       ПРЕТСЕДАВАЧ 
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА КАРПОШ,  
        Трифун Трифуновски,с.р 
 
                10.- 
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